ostendunt. 

Ut huic optatui satis faceret, Episcopus Albanen, in America ordi

naria auctoritate processum super fama sanctitatis annis 1931-1932 con-

struxit, in Urbem postea delatum. Quum haec Causa inter antiquas sit 

accensendi, vigore Motus-proprii die 6 Februarii 1930 a Pio XI fel. rec. 

editi, Historicae Sectioni, Sacrae huic Congregationi adiunctae, munus 

est demandatum historica documenta exhibita scrutandi, alia perqui-

rendi, omnia ad critices normas cribrandi, utque quid inde colligendum 

sit atque diiudicandum aperiret. Cui quidem mandato egregie ab eadem 

satis factum est. Quum itaque plene probatum fuerit documenta haec 

authentica esse, plenamque fidem mereri, cumulate prorsus exinde san

ctitatis fama Servae Dei comprobatur. 

Quare, instante Rmo P. Carolo Miccinelli S. I., Causae huius Postu

latore legitime constituto, in Ordinariis Sacrorum Rituum Comitiis die 9 

huius mensis habitis, subscriptus Cardinalis S. R. C. Praefectus, Cau

saeque huius Ponens, dubium discutiendum proposuit : An signanda sit 

Commissio Introductionis Causae, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Et Emi Patres, post relationem eiusdem Cardinalis, auditis suffragiis 

Officialium Praelatorum, nec non audito voce et scripto R. P. I). Salva

tore Natucci, Fidei Promotore generali, attentis Postulatoriis Litteris, 

omnibusque accurate perpensis, rescribere censuerunt : Affirmative seu 

SignoAidam esse Commissionem Introductionis Causae, si Ssmo placuerit. 

Facta autem, subsignata die, ab eodem Cardinali Praefecto, Ssmo 

D. N. Pio Papae XII relatione, Sanctitas Sua, Sacrae Congregationis 

rescriptum ratum habens, Commissionem Introductionis Causae Servae 

Dei Catharinae Tekakwitha propria manu signare dignata est. 

Datum Romae, die 19 Maii 1939. 

C. Card. SALOTTI, Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

•i 

SACRA ROMANA ROTA 

i 
PROCURATORUM ET ADVOCATORUM PROVENTUS 

PRO CAUSIS ACTIS 

CORAM TRIBUNALI SACRAE ROMANAE ROTAE 1 

1. Pro praevio studio causae et pro examine 
MINIMUM MAXIMUM 

Lib. it. 200 1.000 
2. Pro introductione instantiae » » 100 200 

3. » » 100 1.500 

4. Pro quaestionibus incidentibus simul sum

ptis » » 100 800 

5. Pro defensione, una cum summarii compo

sitione, responsionibus, discussione orali » 500 3.500 

NOTANDA 

I. - Congressus, accessus ad Tribunal, epistolae : ad quod spectent 

capnt ; referantur. 

II. - Pro translatione Procuratoris seu Advocati ad locum extra 

Urbem, modo translatio fuerit petita aut approbata a cliente ac D. Po

nens consenserit : Lib. it. 100, titulo indemnitatis, pro unoquoque die ; 

praeter expensas concordandas inter eli entern et Procuratorem seu Advo

catum, cum approbatione D. Ponentis. « 

III. - D. Ponens facultatem habet, si graves alicuius causae circum

stantiae id suadeant, summas supra inscriptas minores minuendi, maio

res augendi. Nullum autem augmentum faciendum est pro summa a Pro

curatore seu ab Advocato solvenda ad sustentandam aream, vulgo Cassa 

sovvenzione per il patrocinio gratuito; quam summam nefas est a cliente 

repetere. 

1 Pro causis actis ab iisdem coram aliis Tribunalibus, horum serventur regulae, ad 
normam can. 1909, § 1, statutae. 
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REGULAE SERVANDAE 

3 N LIQUANDIS PROCURATORUM ET ADVOCATORUM PROVENTIBUS PRO CAUSIS 

CORAM SACRA ROMANA ROTA ACTIS. 

Art. I 

1. Cliens Procuratori seu Advocato, quem légitime constituerit, tradat 

titulo depositi summam prout infra determinabitur, ad occurrendum 

taxis Tribunalis, expensis iudicialibus, retributioni pro Procuratoris seu 

Advocati opera praestanda. - Cliens, si maluerit, poterit ipse deponere 

in arca S. Tribunalis summam debitam pro taxis et expensis iudicialibus. 

2. Summa, quam cliens tradet Procuratori seu Advocato, ne excedat 

Lib. it. 6.000, quarum dimidia pars tradatur cum introducitur instan

tia; dimidia altera antequam Summarium actorum typis edatur. 

3. Decurrente processu, si deposita summa haud sufficiens videatur, 

Procurator seu Advocatus petat a cliente aliam pecuniae congruentem 

summam, a D. Ponente approbandam. 

4. De summa titulo depositi concredita Procurator seu Advocatus 

clienti respondere tenetur usque ad liquationem definitivam a D. Po

nente probandam. Pecunia autem deposita fructus clienti non producit. 

Art. II 

1. Procurator seu Advocatus cum mandatum seu commissionem exhi

bet Tribunali, aut cliens ipse, constituat apud eiusdem aream numma

riam depositum Lib. it. 200, quod augeri iubeat D. Ponens, si ante con

testationem principalis controversiae quaestiones praeiudiciales resol-

vendae sint. 

2. Summa, quae in decreto concordationis dubiorum statuitur depo

nenda in arca nummaria Tribunalis, regulariter ne sit minor Lib. 

it. 2.000; quarum dimidia pars statim tradatur aut a cliente ipso, aut 

per Procuratorem seu per Advocatum ex pecunia apud ipsum deposita 

a cliente. Altera dimidia pars tradatur antequam D. Ponens licentiam 

concesserit imprimendi Restrictum iuris et facti. 

3. Decurrente processu, si pecunia deposita in arca Tribunalis haud 

sufficiens videatur, iubeat D. Ponens congruentem summam aut a cliente 

aut a Procuratore seu ab Advocato deponi. 

4. Si pecunia, in arca nummaria Tribunalis deponenda, non fuerit 

statutis terminis tradita, ipso facto causa ad ulteriora ne progrediatur, 

et cliens moneatur a Cancellaria Tribunalis, cui haud fas est recipere in

stantias d o c L i m e n t a v e exhibita ad causam prosequendam. 
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Art. III 

Si cliens commissiones distinctas det duobus vel pluribus Advocatis, 

summa retributionum ne augeatur pro duobus Advocatis ultra dimidiam 

partem ; pro pluribus Advocatis ultra duplum. 

Art. IV 

1. Intra dies 15 post definitionem causae, D. Ponenti exhibeantur a 

Cancellario notula expensarum Tribunalis, atque a Procuratore seu 

ab Advocato notula expensarum ac proventuum cum documentis relati

vis. Termino inutiliter elapso, Procurator seu Advocatus mulctae obno

xius erit. 

2. D. Ponens, opportunis notitiis assumptis, edat decretum quo taxet 

sententiam, approbet expensas, moderetur proventus intra limites sum

marum superiori tabulae inscriptarum, quas si minuenda s aut augendas 

existimet, motiva adducat. 

3. Cancellarius Procuratori seu Advocato cum sententia definitiva no

tificet decretum D. Ponentis. 

4. Contra decretum D. Ponentis fieri potest recursus ad Turnum qui 

sententiam tulit. A decreto Turni non datur appellatio. 

5. Procurator seu Advocatus solvat taxas Tribunalis ee expensas Can

cellariae ante decimam diem a notificatione, etiamsi appellare intendat 

a sententia, salva facultate soluta repetendi in ulteriore instantia. 

6. Quod si locus sit quaestioni incidentali circa condemnationem vieti 

in expensas aut circa compensationem expensarum, serventur art. 164 

ss. Normarum S. R. Rotae Tribunalis. 

7. Procurator seu Advocatus cum rationem clienti reddit de pecunia 

titulo depositi sibi concredita, tenetur mittere exemplar authenticum 

decreti D. Ponentis aut Turni, ut cliens sciat quid sibi aut solvendum aut 

recipiendum supersit. 

NB. - Gratuitum patrocinium aut deminutio expensarum iudicialium 

coram Tribunali S. B. Rotae conceditur si postulans aut in totum aut 

ex parte impar sit iudicialibus expensis sustinendis et causam nec futi

lem nec temerariam agat (can. 1914-1916; art. 176 ss. Normarum 8. 

R. R.). Obtenta concessione gratuiti patrocinii aut deminutionis expen

sarum, pars Advocatum eligere nequit, sed eum designat Excmus De

canus S. R. Rotae. Advocato ita deputato pars nihil solvere debet, nec 

illi fas est quidquam a parte petere. Iuxta autem regulam apud S. R. R. 

vigentem, Excmus Decanus advocatis qui gratuitum patrocinium prae

stant summam quamdam pro singulis causis erogat. 
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RR. DB. Officiales Tribunalium inferiorum tenentur curare ut par

tibus appellantem s ad S. R. Rotam, et pro adiunctis, partibus appella

tis, personaliter notificentur in lingua vernacula Tabula et Regulae de 

quibus supra. 

Iussu R. D. Officialis, ad calcem libelli appellatomi transmittendi ad 

S. R. Rotam (can. 1884, § 1), a Cancellario Tribunalis referatur quibus

nam, qua die, quomodo notificatio peracta fuerit. 

Pro notificatione peragenda, exstant penes Cancellariam Tribunalis 

S. R. Rotae formulae variis linguis exaratae (Anglica, Gallica, Germa

nica, Hispanica, Italica, Polonica). 

Tot formularum exemplaria mittentur ad Curias, quot Ordinarii lo

corum vel Officiales, designata lingua, requisiverint a Cancellario S. 

R. Rotae. 

Si causa tractanda sit coram S. R. Rota etiam in prima instantia, 

aut si notificatio de qua supra peracta non fuerit, D. Ponens curet ut 

quam citius fiat. 

EX AUDIENTIA SANCTISSIMI 

Die 26 Maii 1939 

Ssmus, audita infrascripti relatione, honoraria ut supra statuta par

tium in causa patronis liquanda et adnexas regulas approbavit, confir-

mavitque et ad triennium servanda decrevit. 

IULIUS GRAZIOLI, Becanus. 

I I 

Citatio edictalis \ 

DE LULLTA ET KATANGA 

NULLITATIS MATRIMONII (iPOTA - MUSHIRl) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dñi Bonifacii Mushiri, 

in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se, sive 

per Procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. Rotae 

(Roma, via delia Dataria, 94) die 22 Decembris 1939, bora 11, ad con

cordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad 
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diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae defini

tione : 

An constet de matrimonii nullitate in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque noti

tiam habentes de loco commorationis praedicti Dfii Bonifacii Mushiri, 

curare debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur. * 

Ioannes Teodori, Ponens. 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 20 Octobris 1939. 

Aegidius Del Corpo, Notarius.